Objednací kód: TL2690L-5005
Základní informace
Značka: Polysan
Série: THRON
Rozměry
Šířka: 900 mm
Výška: 2000 mm
Hloubka: 900 mm
Parametry
Záruka: 2 roky
Hmotnost / ks: 53.1 kg
Balení: 3 ks
Barva profilu: Chrom
Tvar: Čtvrtkruhové zástěny
Typ otevírání: Posuvné
Směr otevírání: Levé
Šířka vstupu: 480 mm
Typ výplně: Čiré sklo
Úprava skla: Antidrop
Tloušťka skla: 8 mm
Rádius: R550
Vlastnosti: Bezrámové provedení
3D model: ANO
Náhradní díly
THRON/BORG madlo, rozteč 192mm (Objednací kód: NDTL07)
THRON čtvrtkruh pojezdový profil (Objednací kód: NDTL19)
Spodní těsnění do prahové lišty 765mm (Objednací kód: NDTL06)
THRON instalační sada (Objednací kód: NDTL01)
Set svislých těsnění pro sklo 8/8mm, 2000mm (2ks) (Objednací kód: NDTL03)
THRON čtvrtkruh doraz (Objednací kód: NDTL18)
THRON čtvrtkruh svislé těsnění (Objednací kód: NDTL21)
THRON čtvrtkruh uchycení pojezdového profilu ke stěně (Objednací kód: NDTL16)
THRON čtvrtkruh uchycení pojezdového profilu do fixních skel (Objednací kód: NDTL17)
THRON čtvrtkruh přetoková lišta s koncovkami (Objednací kód: NDTL20)
THRON ROUND čtvrtkruhová sprchová zástěna
900x900mm, čiré sklo, levá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
THRON ROUND čtvrtkruhová sprchová zástěna
900x900mm, čiré sklo, levá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz